
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 987

485
Besluit van 28 o k to b er 1987 inzake de datum  van  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 28 o k to b er  
1987, houdende regelen  inzake de bescherm ing  
van o o rsp ro n ke lijke  to p o g ra fie ën  van  
ha lfg e le id erp ro d u kten  (S tb . 484)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 27 oktober 1987, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, Nr. 474/687;

Gedaan mede namens de Minister van Economische Zaken;
Gelet op artikel 28 van de Wet van 28 oktober 1987, houdende regelen 

inzake de bescherming van oorspronkelijke topografieën van halfgeleider
produkten (Stb. 484);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 28 oktober 1 987, houdende regelen inzake de bescherming 
van oorspronkelijke topografieën van halfgeleiderprodukten (Stb. 484), 
treedt in werking met ingang van 7 november 1987.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 28 oktober 1987
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de vijfde november 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 485


	stb-1987-485



